52
40
.3
23
.8
20.5
17
64
43
.8
23
.4
27
23
NHT-100   100A  600V
CIKACHI
  TERMINAL BLOCK SERIES 組合式端子台
D-01
7*6.6
19.
5
31.2
41.4
32.
6
9
7.1
NHT-10   10A  600V
8*9.8
19.5
36
41.4
32.6
13
10.3
NHT-30   30A  600V
8*8
19.
5
31.3
41.4
32.
6
10.9
8.9
NHT-20   20A  600V
NHT-60   60A  600V
TERMINAL BLOCK
益成自動控制材料行
益